

Murerfirma Michael Bruhn ApS
Tranebærvej 46, 8220 Brabrand

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 30 50 14 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2019.

Michael Bruhn Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murerfirma Michael Bruhn ApS
Tranebærvej 46
8220 Brabrand

CVR-nr.: 30 50 14 54
Stiftet: 16. april 2007
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Michael Bruhn Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Modervirksomhed

M B Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive murerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.943.658 kr. mod 1.636.239 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 209.669 kr. mod 106.238 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.943.658	1.636.239
1 Personaleomkostninger	-1.624.664	-1.458.475
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.996	-14.294
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-15.341</u>
Driftsresultat	269.998	148.129
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.581	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.421</u>	<u>-12.252</u>
Resultat før skat	269.158	135.877
3 Skat af årets resultat	<u>-59.489</u>	<u>-29.639</u>
Årets resultat	<u>209.669</u>	<u>106.238</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	<u>9.669</u>	<u>106.238</u>
Disponeret i alt	<u>209.669</u>	<u>106.238</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	223.201	93.721
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>223.201</u>	<u>93.721</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>223.201</u>	<u>93.721</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	289.069	55.668
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	144.000	162.988
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	299.944	5.100
	Andre tilgodehavender	0	6.667
	Periodeafgrænsningsposter	98.095	70.855
	Tilgodehavender i alt	<u>831.108</u>	<u>301.278</u>
	Likvide beholdninger	<u>86.290</u>	<u>786.354</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>917.398</u>	<u>1.087.632</u>
	Aktiver i alt	<u>1.140.599</u>	<u>1.181.353</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	205.823	196.154
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	Egenkapital i alt	<u>530.823</u>	<u>321.154</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	23.080	12.717
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>23.080</u>	<u>12.717</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	49.126	14.960
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.126</u>	<u>14.960</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	237.918	148.681
	Gæld til tilknyttede virksomheder	27.582	63.411
	Selskabsskat	14.960	45.848
	Anden gæld	<u>257.110</u>	<u>574.582</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>537.570</u>	<u>832.522</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>586.696</u>	<u>847.482</u>
	Passiver i alt	<u>1.140.599</u>	<u>1.181.353</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.489.988	1.358.842
Pensioner	107.647	78.200
Andre omkostninger til social sikring	27.029	21.433
	<u>1.624.664</u>	<u>1.458.475</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.223	4.269
Andre finansielle omkostninger	4.198	7.983
	<u>5.421</u>	<u>12.252</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	49.126	14.960
Årets regulering af udskudt skat	10.363	14.679
	<u>59.489</u>	<u>29.639</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	165.354	114.180
Tilgang i årets løb	178.476	104.174
Afgang i årets løb	0	-53.000
	<u>343.830</u>	<u>165.354</u>
Afskrivninger 1. juli 2018	-71.633	-94.998
Årets afskrivninger	-48.996	-14.294
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	37.659
	<u>-120.629</u>	<u>-71.633</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>223.201</u>	<u>93.721</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>144.000</u>	<u>162.988</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>144.000</u>	<u>162.988</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	196.154	89.916
Årets overførte overskud eller underskud	<u>9.669</u>	<u>106.238</u>
	<u>205.823</u>	<u>196.154</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>0</u>
	<u>200.000</u>	<u>0</u>
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 63 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 46 måneder og en samlet restleasingydelse inklusive købsforpligtelser på 325 t.kr.		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2019 i alt 493 t.kr.		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders realkreditlån. De tilknyttede virksomheders realkreditgæld udgør pr. 30. juni 2019 i alt 927 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M B Holding ApS, CVR-nr. 30497686 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 38 t.kr.